jiica juslilia.

•Si.qua igitur, etc.

Ego Adrianus calholicaeEcclesiae episcopus.

Ugo Hubaldtis presbyter cardinalis lit. S. Pra-

xedis..

Ego Manfredus presbyter cardinalis tit. Sanctae

Savinae.

Ego Juliuspresbyter.cardinalistil. S. Marcelli'.

Ege Octayianus presbyter cardinalis tit. S. Ce-
cilise. • '".."

Ego Joannes presbyter cardinalis lit. SS. Syl-

vestri et Martini,

Ego Guido diaConus cardinalis S. Mariaein Por^
tiCti,

EgO;Joanhes diaconus cardinalis SS. Sergii et

Baoehi. . -0"

Ego Gerardus diaconus cardinalis S. Mariaein

Via Lata.

Ego Ododiaconus cardirialis S. Nicolai in Car-

cere Tulliano.
Data Sutrii per manum Rolandi, sanctae Ro-

inanae Ecclesiae presbyteri cardinalis et cancel-

Tarii, xyi Kalerid. Junii, indiclione m, Jncarna-

lionis Dominicae anno 1154 , pontificatus vero

dorani Adriani papaeIV, anno primo.

XLVII.

Moriasterium Siabutense sub^sedis aposlolicw tui-
tiqne suscipit, qmnesqueillius possessioneset pri*.
jsilegia confirmat. '

r-j\ (Sulrii, Maiil7.)
; JMARTEN.!Ampl. Collect., H, 129.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

Tectis fiiiis WiBALDOStabuifitisi abbati, ejusque
1ratribus tam praesentibus quam futuris, regularem

vilam prbfessis in perpeluum.

Quoiies iiiud a nobis peHlur, quod religioiii et ho-

liCslati conveniredignosciIur,animonos decetlibenti

concedere,-etpelentiiim desideriis cohgruurti impar-
liri siiffragium. Quapropter, dilecte in Domino fili,
luis justis postulationibus clenienter annuimus, et

praefaian) ecclesiam, cui, Deo auctore, praeesse

dignpsceris, ad exemplar praedecessorumnostrorum

felicis memoriaeCelestini, Lucii et Eugenii, Roma- ]

lioruni pontificiim, sub beati Pelri el noslra pro-
teclione suscipimus, el praesentis scripti pfivilegio

.cbmmunimus, eic. ,

Ego Adrianus catholica; Ecclesiaeepiscopus.

Ego Hiihaldus presbyter cardinalis tilulo Sanct*

Praxedis.

Ego Manfredus presbyter cardinaHs titulo Sanclac

Savinae.

Ego Jtilius: presbyter cardinalis tilulo Sancti

MarcelH.

Egp Octavianus presbyler cardinalis titulo San-

etae Cieciliae.
, Ego Henricus presbyter cardinalis tilu.loSancto-

rum Kerei ct Acliiliei.

A S^Ego Guidp diaconus. cardinjlis Sanciae Marise in

Porlicu. .

Ego Joannesdiaconuscardinalis Sanctorum Ser-

gii el Bacchi.

Egp Gerardus diacbnus cardinalis Sanctae Marise
iu Via Lata.

Egp Odo diaconus cardinalis Saricti Nicolai in
Carcere Tulliario.

: Dattim Sulrii per manum Rolandi sanctaeRoma-

nae Ecclesiae presbyleri cardinalis et cancellarii,
xvi Kajend. Junii, indiclione m, Incarnationis Dp-
minicae anno HK4,ponlificalus vero domrii Adriani